



Łomianki, 14 listopada 2016 r.

Szanowni Państwo,

przekazuję na Państwa ręce skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej PZ Cormay S.A. za III kwartał 2016 r., prezentujący wyniki finansowe oraz podsumowujący najważniejsze wydarzenia tego okresu.

W okresie 9 miesięcy 2016 roku Grupa Cormay osiągnęła 62,9 mln zł skonsolidowanych przychodów, odnotowując 0,3 mln zł straty na poziomie EBITDA i 0,2 mln zł straty netto przypadającej Akcjonariuszom Cormay S.A. Jednostkowo Spółka Cormay osiągnęła w tym okresie 19% wzrost sprzedaży, rozpoznając 39,6 mln zł przychodów ze sprzedaży, EBITDA 0,9 mln zł i 1,9 mln zł straty netto.

W minionym okresie kontynuowaliśmy realizację programu naprawczego Grupy, w tym integracji operacyjnej z grupą kapitałową Orphée i optymalizacji kosztów sprzedaży i zarządu Grupy. Dotychczasowe efekty normalizacji relacji biznesowych w Grupie i integracji z Grupą Orphée potwierdzają słuszność naszych działań. Istotnym dla powodzenia strategii Grupy elementem jest integracja własnościowa grup kapitałowych PZ Cormay i Orphée. Wyrażona przez Akcjonariuszy PZ Cormay zgoda na podwyższenie kapitału w drodze emisji akcji, które zostaną zaoferowane do objęcia akcjonariuszom Orphée, umożliwi nam realizację tej ważnej dla odbudowy wartości Spółki operacji.

Projektami o strategicznym znaczeniu dla odbudowy wartości Spółki dla Akcjonariuszy i powrotu na ścieżkę wzrostu jest opracowanie, wdrożenie do produkcji i skuteczna komercjalizacja nowych produktów Cormay - Hermes Senior, analizatora hematologicznego oraz Equisse, analizatora biochemicznego. W III kwartale br. znacząco przybliżyliśmy się do osiągnięcia kolejnego kamienia milowego w tym projekcie, jakim będzie rejestracja analizatorów na polskim rynku, otwierająca nam drogę do ich komercjalizacji. Naszą intencją, o czym informowaliśmy rynek, jest rejestracja nowych analizatorów do końca 2016 r. Aktualnie jesteśmy w bardzo intensywnym i zaawansowanym procesie finalizacji działań przygotowujących produkty do rejestracji. Równocześnie na tym etapie pokonujemy identyfikowane jeszcze w trakcie prowadzonych testów niedoskonałości i wady, na zakończenie czego zgodnie z dotychczasowym harmonogramem, mamy już tylko kilka tygodni. W związku z powyższym dopuszczamy, iż moment rejestracji może się nieznacznie przesunąć. Pragnę podkreślić, że naszym najwyższym priorytetem jest zadbanie, aby produkty, które mają uzyskać rejestrację i trafić do pierwszych klientów, były niezawodne, a wszystkie nasze działania i ich harmonogram muszą być nakierowane na osiągnięcie tego celu. W pierwszej połowie stycznia 2017 r. po podsumowaniu efektów prac ostatnich miesięcy tego roku przedstawimy Akcjonariuszom aktualną informację o stanie prac nad projektami, w tym dalszy harmonogram ich realizacji i wprowadzania urządzeń na rynek.

Będąc świadomym oczekiwań Akcjonariuszy i wychodząc nim naprzeciw, chcemy dalej zwiększać użyteczność sprawozdań okresowych dla Akcjonariuszy, między innymi modyfikując zakres i formę przekazywania informacji. Ponadto, począwszy od I kwartału 2017 r., zamierzamy rozpocząć publikację regularnych podsumowań postępów prac nad kluczowymi dla wartości Spółki projektami.

W imieniu Zarządu i całego zespołu Grupy PZ Cormay chciałbym podziękować Państwu za wsparcie dla prowadzonych przez nas działań. Zapraszam Państwa do lektury raportu kwartalnego.

Z wyrazami szacunku,

Janusz Płocica

Prezes Zarządu PZ Cormay S.A.